Willkommen zum
28. Magazin
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HALLO ALLESAMT!

AucH DiesMAL BEGSRUPE icH BELCH GANZ HERZLICH iM Ma-
cazinl WIiPT bR eicenTLicH, DAP DiEs pie Z8 Ausscase
oes TOP-Magazing isT? LN wiPT [HR AaucH wesdaLe
icH EucH DAS saceET NEINT ES 6lBT JET2T GENALSOVIE-
Le TOP-MacaZiNE WiEe ES SEiNER2EIT CSM's cas. Das
ErFreVLICHE AN DER SacHe 8T, paAlP wir weiTerMAcHEN
UND NICHT AUFHOREN! WIR DENKEN GAR NICHT OrAN!

ALCH HEUTE HABEN WIiR WIEDER EiN HOFFENTLICH RECHT
INTERESSANTES MAGAZIN Z2LSAMMENGESTELLT. VERTEILT
WIRD DIESE AUSGABE AUCH WIEDER AUF DER 7. JAHRES-
HAUPTVERSAMMLUNG DES ABBUC EV. aM 241101992 in
HerTen. lcd HOFFE, DAP Wik DORT AN LNSEREM STAND
WIEDER VIELE BEKANNTE GESICHTER TREFFENIT

ALSO DANN — VIEL 5SpaP MiT DeEM MAcAzZin UND VIELLEICHT
AUE EiN WiEDERSEHEN ALF DER JHV.....

Cos el !

TOP-Magaziv * c/o Tobias Geuther * Postfach 7612 * 0-4077 Halle (Saale)
Telefon: (0345) 7880 - 148 * Telefax: (0347) 7880 - 270




Atari Bit Byter Usex Club , 4352 Herten, Wieschenbeck 45
Tel.:02366-39623
FAX 02366-39623 von .07.00 bis 19.00 Uhr
Mailbox (BBS) 8/N/1 300,1200, 2400 Baud
Mo.-Fr. 19.00- 07.00 Uhr Sa.& So. 15.00-08.00Ch
02366-39623

Einladung zur Jahreshauptversammlung
am 24.10.1992 in 4352 Herten
Biirgerhaus Herten-Siid

Am 24.10. 1992 findet die siebte Jahreshauptversammiung des ABBUC e.V. slatt, zu

der wir Dich herzlich einladen.

Tagesablauf:
10.00 - 11.00 Uhr Aufbau fiir Aussteller der Computerschau
11.00 - 13.00 Uhr Hauptversammlung
13.00 - 18.00 Uhr Computerschau mit Einkaufsmoglichkeiten

Nach dem Veranstaltungsende gemiitliches Zusammensein im Vestischen Hol.

Tagesordung der Versammlung:

1. BegriiBung
2. Geschiftsberichte des Vorstandes und Kassenbericht
3. Kassenpritfungsbericht
4. Wahlen

a) 2. Vorsitzenden - -

b) 1. Kassierer/Schriftfithrer

c) 2. Kassierer/Schriftfihrer
5. Berichte aus den Arbeitsgruppen/Regionalgruppen
6. Verschiedenes
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AUSGABE :

Software/Spiele

DaDiskatte * Kakasserte  HaModul

3D-Pac Plus

Ace OF aces

Amaurote

A Hackers Night

Action Biker

Atomit [I

Alternate Reality-The City
Alternate Reality-Dungeon
Batl Cracker

Bilbo

Battalion Commander
Boaber Jack

Caveras 0f Khafka
Colossus Chass 4.0

Die AuBSerirdischen

Donaid

Elektra Glide

Eternal Daggar

food Fight

£-15 Strike Eagle

Fred
Ghost 2
Galaxian
Hallywood
Happy Sat
Happy Jat
appy Sst
Happy Set
Happy Set
Happy Set
Herbert |
Herbert 2
Jtnksit!
Kaiser fI
Kabooa
Lethal Weapon
Lasermania/Robbo Konstr.
Mika’'s Slotmachine II
Hission

Millipede

Miecze Vaidgira

Numtris

Operation Blood
OPeration Blood

ogre

Parsec AL
Pungoland/Konstr.
Pyramidos

Q*Bert

Qix

Saper

Summer Cames

Hijinx
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19.00
%6.00

8.00
22.00
18.80
18.80
38.00
33.00
20.00
20.00
13.80
18.80
14.80
16.80
22.00
28.00
18.80
22.80
22.00
28.00
22.00
18.80
18.80
28.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
22.00
26.00
26.00
37.00
8.00
18.80
18.80
20.00
17.00
22.00
18.80
13.00
15.00
15.00

8.00
18.80
17.00
L7.00
27.00
18.40
18.80
22.00
22.00
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Oktober 1992 =~

Sea Fighter D 18.80 DH
Spider 0 16.80 DH
Spy Vs Spy arcric antics K 8.00 DN
Tales Of Dragons & Cavemen 0 18.80 DH
TaMibi D 32.00 DH
Tac Tic D 22.00 DM
Tectino Ninja D 2W.00 O
Zador II 0 28.00 DH
Lenji M 14.80 DY
Zialpunkt O Grﬂd Nord D 17.00 DM
Software/Anwendungen {(Disk)

Atext 36.00 DH
Atmas (I 36.00 DH
Benjysoft Soundmonitor V1.9  28.00 DM
Bibo-DOS VS.4/V6.4 18.00 Di
Bibo~Assembier 46.80 DH
Bibo~Assemblac Tooldisk 18.00 D4
Bookkeapar 25.80 D
Briectkept 1029 10,00 DM
Cariilon Painter 22.90
Carillon Printec 28.00 DM
Directory-Haster V4.2+ 22.80 DH
M$-Copy (nur fUr Speedy) 22.80 D
Magic Disk 26.00 01
Print Star L 25.80 D
Print Star 2 25.80 DM
Print Star 2/24 35.80 DM
Priat Star 23 R (Rabotron) 23.80 DM
Submon V2,20 12.30 b
Screaan Dump 11 18.00 D
Super “C:* Emulator 22.00 D
Tha Disasseamblar Vi.l 18.80 DM
Turbo-D0S V2.1 48.00 Dy
Text 800 10.00 DM
Text 130 10.00 D
Tricky~Print 27.80 OM
THL Drum-Editor 20.00 04
Video-Ordner XX 18.80 DM
Workshop~Hanager [I (XF-351) 48.00 D
XL-Art ¢ Screen Dump (I 48.00 DM
XL-Art + Print Star @ 65.00 Do
XL-Art + Print Star 2 £3.00 Dt
XL-Art + Print Star 2/24 75.00 D4
XF-551 Utilitydisk v2.1 5.00 Di
Hardware

atari 80DXE 220.00 DM
Atari XE-351 Floppy 343.00 DM
Alphasys Sound Sampler 79.00 DM
Centronics-intertace I 119.00 DM
€/C Centronics~Interface 95.00 D
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CX-83 Zehnartastatur
Eprom-Prograsmiergerit
Flappy 2000 II

Golden Image Mouse

HS 2400 Modem (Postzugel.)
Lightpen

Hega-Ram XL/XE auf 320 X8
Microprint Oruckerinterface
ROM-Disk S12KB XL

R0M-Disk 3126B XE

ROM-Disk XL incl. 8 Eproms
ROH-Disk XE inci. 3 Eproms
R$-232 Interface

S5I10-Kabal

Sterec-Blaster mlt Batterie
Stereo—Blaster mit Netztatil
Sterec-Blaster Demokassette
SPEEDY 10500 (Bibo=DOS)
SPEEDY 1030D§ {DOS+iSS-Copy)
SPEEDY 03

$.p.0.3.

Schreibschutz 1030
Turbo-Link XL/ST

Turbe-Link XL/PC
Turbo~SPEEDY incl. Turbo-0os
Update Kit F2000 auf Rev. II
XE-Expansicasport Adapter
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43.00
178.00
428.00

33.00
350.00
100.00
143.00

35.00
143.00
165.00
210.00
220.00
123.00

23.00

95.00
113.00

5.00

90.00
100.00

15.00

34.00

15.00

95.00

93.00
145.00

38.00

23.00
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Oktober 1992 ~

XF-351 ladexlochuagehung 35.00 O
Lubehdr

Disketten 5.23" DS/00 Stk 0.30 DH
Disketten 5.23" formatiert Stk 0.53 DM
Diskettenbox flur 100 3.25" 18.00 DM
Diskettenbox fUr 100 3.5" 18.00 DH
Mouse-Pad 10.00 DH
Das internationale Magazin
HEGA~MAGAZINE 41 5.00 o1
MEGA-MAGALINE #2 5.00 D4
MEGA-MAGALINE «2 $.00 D
MEGA-HAGALINE #4 5.00 Dn
AMC-SOFT 1 Ausgabe 10.00 D
AHMC-SOFT 1 abae 1992 60.00 DH
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( Software - Spiele... J

Frischous PoleneingetrofFen - brancheiBe Games
zu absolut kihlenPreisen...

Robbo 15.--
Lasermanian & Robbo Konstruktor 20.--
Miecze Valdgira 15.--

...cuchoguteKlassiker sind endlich wieder dc...

Ace Of Aces 25.--
Alternate Reality - The City 38.--
Alternate Reality - The Dungeon 38.--
Food Fight 20.--
Mercenary 10.--
StarTexter (1) 45.--

Ihrseht ...daist FUr jecden Geschmack bestimmt
etwaos dobei. Nhere Reschreibungen Findet thr
imMcoaozint
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